
ZARZĄDZENIE NR 32/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 97/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z  dnia 8 czerwca 

2016 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U.                                   

z  2017 r., poz. 2342; ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875; ze zm.)  zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 97/2016 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

inwentaryzacyjnej  w § 12 ust. 18 otrzymuje brzmienie: 

 

"18. Decyzję o obciążeniu równowartością niedoboru zawinionego osoby odpowiedzialnej za 

powierzone jej składniki majątku objęte inwentaryzacją, podejmuje Sekretarz Miasta, który 

ustala wysokość roszczenia od tej osoby." 

                                                                     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta Inowrocławia 
  
 Ryszard Brejza 
 


